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. Pogrzeb — ale malo ozywczy
. Psychoanaliza dla ubogich
. »7 powod6w, dla ktérych robi mi sie niedobrze, gdy czytam

Jacka Dehnela”

. Sado-macho

. Lupanie

. Pitu-pitu o obsesjach i pryncypiach (I}
. Aerobiczna sz6stka Chrystusa

. Pitu-pitu o obsesjach i pryncypiach (I1)
. O pocieszeniu, jakie daje populizm
10.
. ,Co§ mi sig nalezy od zycia”

Parszywa dekada

12. TW
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Plusik

Cicho jak makiem zasial
Trochg empatii, kobieto!
Nie badz, kurwa, taki emo
Zagadywanie

Tamto Popoludnie

27
33
38
55

66

70
75
77
85

93
101
103



